

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA ENERGETYKI CIEPLNEJ
SP. Z O.O. W SOKÓLCE
ZA 2009 ROK**

1. MPEC Sp. z o.o. w Sokółce jest jednoosobową spółką Gminy Sokółka.
Zakres działalności: produkcja i dystrybucja ciepła, obrót ciepłem, usługi ciepłownicze.
Skład Zarządu – jednoosobowy: Zenon Andrzej Klepacki.

2. Sytuacja gospodarcza i finansowa spółki.
 - a) sytuacja finansowa:
Spółka w 2009 r. wypracowała :

- zysk brutto w wysokości	-	54 373 zł
- zysk netto w wysokości	-	52 071 zł
 - b) sytuacja gospodarcza:
Spółka skupiła się głównie na dostarczaniu ciepła zgodnie z zawartymi umowami i utrzymaniu urządzeń w dobrym stanie technicznym. Dokonano podłączenia 8 domów jednorodzinnych i 1 budynku wielo mieszkaniowego do głównej sieci ciepłowniczej.

3. Przewidywane kierunki rozwoju spółki :
Działalność Spółki w najbliższych latach skupi się na utrzymaniu w dobrym stanie istniejącego majątku.
Wielkość i rodzaj kapitałów własnych i udziałów :

- kapitał zakładowy	-	3 077 100zł
- kapitał zapasowy	-	133 040 zł
- kapitał z aktualizacji wyceny	-	849 656 zł
- zysk netto	-	52 071 zł.

4. Możliwości płatnicze spółki .
Spółka w 2009 r. posiadała ciągłą płynność płatniczą. Z kredytów nie korzystała.
Zobowiązania realizowano na bieżąco .

5. Sytuacja dochodowa spółki .
Spółka uzyskała za 2009 r. zysk brutto w wysokości 54 373 zł. oraz zysk netto w wysokości 52 071 zł.

6. Średnioroczne zatrudnienie w 2009 r. wyniosło 22 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty. Sytuacja kadrowa na kluczowych stanowiskach nie uległa zmianie i zdaniem Zarządu jest dobra.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zenon Klepacki

BILANS
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp.z.o.o. SOKÓLKA
sporządzono na dzień 31/12/2009

AKTYWA		31 grudnia 2008 roku	31 grudnia 2009 roku
1	2	4	5
A.	Aktywa trwałe	2 646 078,00	2 749 364,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	2 646 078,00	2 749 364,00
1	Środki trwałe	2 645 428,00	2 735 528,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	178 940,00	178 940,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 835 357,00	1 810 469,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	588 511,00	710 564,00
d)	środki transportu	42 620,00	35 555,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	650,00	13 836,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	2 366 240,00	2 422 476,00
I.	Zapasy	239 551,00	276 781,00
1	Materiały	239 551,00	276 781,00
2	Półprodukty i produkty w toku		
3	Produkty gotowe		
4	Towary		
5	Zaliczki na dostawy		
II.	Należności krótkoterminowe	1 303 160,00	1 581 323,00
1.	Należności od jednostek powiązanych		0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty		0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 303 160,00	1 581 323,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	1 283 702,00	1 560 165,00
	- do 12 miesięcy	1 283 702,00	1 560 165,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	
c)	inne	19 458,00	21 158,00
d)	dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	823 529,00	503 020,00
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	823 529,00	503 020,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	823 529,00	503 020,00
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	203 529,00	84 550,00
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne	620 000,00	418 470,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	61 352,00
AKTYWA RAZEM		5 012 318,00	5 171 840,00

BILANS

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp.z.o.o. SOKÓŁKA
sporządzono na dzień 31/12/2009

PASywa		31 grudnia 2008 roku	31 grudnia 2009 roku
1	2	4	5
A.	Kapitał (fundusz) własny	4 060 794,00	4 111 867,00
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 077 100,00	3 077 100,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	132 940,00	133 040,00
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	849 656,00	849 656,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	
VIII.	Zysk (strata) netto	1 098,00	52 071,00
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	951 524,00	1 059 973,00
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	
	- długoterminowa	0,00	
	- krótkoterminowa	0,00	
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	
	- długoterminowe	0,00	
	- krótkoterminowe	0,00	
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	
	d) inne	0,00	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	951 524,00	1 059 973,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Wobec pozostałych jednostek	926 102,00	1 034 003,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	767 728,00	894 340,00
	- do 12 miesięcy	767 728,00	894 340,00
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	123 753,00	111 275,00
	h) z tytułu wynagrodzeń	31 499,00	28 048,00
	i) inne	3 122,00	340,00
3.	Fundusze specjalne	25 422,00	25 970,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		5 012 318,00	5 171 840,00

Sporządzono : Sokółka dnia 30 marca 2010 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

(nazwisko i imię osoby sporządzającej)

mgr Jolanta Łoszczyk

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jeron Klepacki

(podpis kierownika jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wersja porównawcza
 Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp.z.o.o SOKÓŁKA
 Sporządzono na dzień 31/12/2009

	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	rok kończący się dnia 31 grudnia 2008 roku	rok kończący się dnia 31 grudnia 2009 roku
1	2	4	5
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 915 849,00	6 754 969,00
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 285 200,00	2 525 392,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	75 560,00	59 473,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 555 089,00	4 170 104,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	5 916 630,00	6 743 069,00
I.	Amortyzacja	161 580,00	153 455,00
II.	Zużycie materiałów i energii	825 607,00	753 769,00
III.	Usługi obce	67 412,00	71 387,00
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	193 442,00	199 720,00
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	898 059,00	931 558,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	191 229,00	195 225,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	24 212,00	25 130,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 555 089,00	4 412 825,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-781,00	11 900,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 384,00	3 905,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	1 384,00	3 905,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 165,00	7 995,00
G.	Przychody finansowe	38 826,00	46 378,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	- od jednostek powiązanych		
II.	Odsetki, w tym:	38 826,00	46 378,00
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	32 840,00	0,00
I.	Odsetki, w tym:		
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	32 840,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	3 821,00	54 373,00
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	
K.	Zysk (strata) brutto (I±J)	3 821,00	54 373,00
L.	Podatek dochodowy	2 723,00	2 302,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	1 098,00	52 071,00

Sporządzono Sokółka dnia 30 marca 2010 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Jolanta Łoszczyk
 (nazwisko i imię osoby sporządzającej)

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zdzisław Klepacki

(podpis kierownika jednostki)

**INFORMACJA DODATKOWA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
za 2009 ROK**

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp.z.o.o w Sokółce prowadzi działalność zarejestrowaną w dniu 23.10.2002 r. pod Nr KRS 0000136335 przez Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Prezentacja sprawozdań finansowych

Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się **01.01.2009 r.** i kończący się **31.12.2009 r.** Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że działalność gospodarcza Spółki będzie kontynuowana w dającej się przewidzieć przyszłości w okresie nie krótszym niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie.

Porównywalność danych

Niniejsze sprawozdanie sporządzono w sposób zapewniający porównywalność danych finansowych za rok obrotowy 2008 i rok obrotowy 2009.

Stosowane metody i zasady rachunkowości

Sprawozdanie sporządzono zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. DZ.U. Nr 121, poz.94 z późn. zmianami oraz zgodnie ze strukturą jednostki i przedstawia informacje dla oceny wyniku finansowego Spółki na dzień 31.12.2009r.

Zgodnie z art. 64 ust.1 w/w Ustawy jednostka jest zwolniona z obowiązku badania rocznego sprawozdania finansowego dlatego sprawozdanie obejmuje :

- bilans sporządzony na dzień **31.12.2009 r.**
- rachunek zysków i strat za okres **01.01.2009 r.-31.12.2009r.**
- informację dodatkową

Dane liczbowe wykazano w zaokrągleniu do pełnych złotych.

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału , współmierności przychodów i kosztów oraz zasady ostrożnej wyceny.

Rachunek zysków i strat- sporządzono w wersji porównawczej .

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach , których dotyczą.

Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym i kalkulacyjnym .Koszt sprzedanych produktów ,towarów i materiałów ,oraz usług obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich.

Wynik finansowy brutto korygują bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi.

Jednostka nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego , którego jest podatnikiem.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych – wycenia się według cen zakupu lub kosztu wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Materiały- ewidencja ilościowo wartościowa wg cen zakupu

Produkty gotowe- wg kosztu wytworzenia

Pozostałe aktywa obrotowe- cena zakupu , lub suma kosztów

Należności – wycenia się w kwotach wymagalnej zapłaty , z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny .

Zobowiązania – wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty .

Bilans sporządzony na dzień 31.12.2009 po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 5171840,00 zł.

Kapitał własny Spółki na dzień 31.12.2009 wyniósł 4111867,00 zł i wzrósł w porównaniu do 2008 roku o kwotę 51073,00 zł co wynika ze wzrostu o 100,00 zł kapitału zapasowego, oraz wzrostu o 50973,00 zł zysku netto .

Oprócz kapitału własnego źródłem finansowania majątku spółki są zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 1059973,00 zł oraz fundusze specjalne – 25970,00 zł. Kapitały własne stanowią przeważającą część pasywów i finansują w całości aktywa trwałe w kwocie 2749364,00 zł i część aktywów obrotowych.

Struktura finansowania aktywów, czyli majątek Spółki przez kapitały własne jest wskaźnikiem odzwierciedlającym stopień samowystarczalności Spółki w zakresie finansowania bez konieczności korzystania z kredytów i innych zobowiązań długoterminowych.

Inwestycje krótkoterminowe na dzień 31.12.2009 wyniosły 503020,00 zł. i zmniejszyły się w porównaniu do roku 2008 o kwotę 320509,00zł , w pozycji aktywa pieniężne zmalały o kwotę 201530,00 zł oraz w środkach pieniężnych w kasie i na rachunku bankowym zmalały o kwotę 118979,00 zł.

W rachunku zysków i strat- koszty działalności operacyjnej wyniosły 6743069,00 zł. , a przychody ze sprzedaży 6754969,00 zł.

Wynik na działalności podstawowej tj ze sprzedaży energii cieplnej i usług przesyłu zamknął się zyskiem w wysokości 7995,00 zł.

Po uwzględnieniu przychodów finansowych z tytułu uzyskanych odsetek w kwocie 46378,00 zł Spółka osiągnęła zysk brutto na działalności gospodarczej w wysokości 54373,00 zł.

Po obciążeniu wyniku finansowego odpisami na podatek dochodowy CIT 8 w kwocie 2302,00 zł. zysk netto do podziału stanowi wartość 52071,00 zł.

Średnioroczne zatrudnienie w 2009 r. wyniosło 22 osoby w przeliczeniu na pełne etaty . Liczba pracujących w osobach w dniu 31.12.2009 r. wyniosła 21 osoby- w tym umysłowi – 5 osób, fizyczni 16 osób.

Wynagrodzenie wypłacone w 2009 r. wyniosło 931558,00 zł., w tym osobowe 847497,00 zł, bezosobowe – 84061,00 zł.

W 2009 roku nie wystąpiły zyski i straty nadzwyczajne.

Wprowadzono aneks do polityki rachunkowości nr 1/2009- dotyczący rozliczania kosztów remontu w czasie.

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia , które wymagałyby uwzględnienia w sprawozdaniu finansowym jednostki.

W sprawozdaniu finansowym za 2009 rok nie są ujęte żadne znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Sokółka dnia 30 marca 2010 r.

GLÓWNY KSIĘGOWY

mgr Jolanta Łoszczyk

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zenon Klepacki

1. Wykonanie planu kosztów i przychodów, Planu inwestycyjnego i remontowego za 2009 r.

1.1. Koszta 2009 r.

1	2	3	4	5
L.p.	Tytuł kosztów	Plan roczny /zł/	Wykonanie za 2008r.	Wykonanie za 2009r.
1.	Amortyzacja	160 000	161 580	153 455
2.	Węgiel	333 000	259 185	335 001
3.	Olej opałowy	9 200	12 025	6 369
4.	Remonty własne i usługi remont.obce	120 000	165 380	170 487
5.	Zakup energii cieplnej	4 313 000	3 782 071	4 423 403
6.	Energia elektryczna	149 800	126 073	138 601
7.	Ochrona środowiska	18 000	16 719	17 788
8.	Płace	846 100	825 436	847 497
9.	ZUS	146 700	139 262	146 944
10.	Płace bezosobowe	86 000	72 623	84 061
11.	Fundusz socjalny	23 000	21 529	22 668
12.	Podatki i opłaty lokalne	179 000	173 095	178 702
13.	Pozostałe koszty	117 300	109 004	106 985
14.	Koszta ogółem	6 501 100	5 863 982	6 631 961

1.2. Przychody 2009 r.

1	2	3	4	5
L.p.	Tytuł kosztów	Plan roczny /zł/	Wykonanie za 2008r /zł/	Wykonanie za 2009r/zł/
1.	Sprzedaż ciepła miasto	5 793 400	5 237 264	5 915 261
2.	Sprzedaż ciepła Os. Zielone	620 900	519 898	626 242
3.	3 Maja 13	12 100	11 438	8 659
4.	Za ciepło ogółem	6 426 400	5 768 600	6 550 162
5.	Pozostałe przychody	92 000	99 203	136 172
6.	Ogółem przychody	6 518 400	5 867 803	6 686 334

1.3. Zysk za 2009 r.

Planowany zysk	- 5 000 zł
Zysk osiągnięty	- 54 373 zł
Zysk za 2008 r.	- 3 821 zł

2. Plan i wykonanie ilościowe zakupu, produkcji i sprzedaży ciepła za 2009 r.

L.p.	Tytuł	Plan /GJ/	Wykonanie za 2008r.	Wykonanie za 2009r.
1	Zakup ciepła	165 100	167 360	170 800
2.	Produkcja ciepła:			
	- Os. Zielone	14 800	15 035	15 153
	- 3 Maja 13	159	159,0	114
3.	Sprzedaż ciepła:			
	- miasto	139 600	142 408	144 061
	- Os. Zielone	14 060	14 293	14 247
	- 3 Maja 13	159	159	114

3. Wykonanie „Planu remontów” za 2009 r.

L.p.	Tytuł	Plan	Wykonanie
1	Remont sieci	20 000	43 278
2	Remont węzłów	37 000	40 262
3	Remont kotłowni	8 000	21 116
4	Remonty ogólnozakładowe	55 000	65 831
5	Ogółem	120 000	170 487

4. Wykonanie planu inwestycyjnego za 2009 r.

Lp.	Tytuł	Plan /zł/	Wykonanie /zł/
1	Remont kapitalny 5 szt. węzłów: Centrum10/1,10/2,Pocztowa2/1,2/2,3,	75 000	57 453
2	Sieć Mickiewicza 12,14	17 000	8 456
3	Sieć Sikorskiego 1,1A,3	26 000	nie wykonano
4	Przylączy – szt.7	70 500	56 297
5	Nowe węzły – szt.2	40 000	34 444
6	Nowe kotły Os. Zielone – szt.2	150 000	144 359
7.	Ogółem	378 500	301 009

5. Usługi zewnętrzne.

- montaż i uruchomienie 5 szt. węzłów co i cwu w budynkach nowych odbiorców
- wykonanie dwóch przyłączy po stronie niskich parametrów
- usługi ciepłownicze na obcych węzłach

6. Analiza działalności Spółki za 2009r.

a) W 2009 r. Spółka wypracowała dodatni wynik na działalności podstawowej w wysokości 7 995 zł. Jest to efekt zwiększonej sprzedaży ciepła w stosunku do planu oraz zwiększenia pozostałych przychodów. Wzrost cen zakupu ciepła w 2008 roku/ wzrost cen GJ z 15,6 zł. do 19,41 zł., a od 1.01.2010 do 22,71 zł. wpływa w bardzo dużym stopniu na koszty przesyłu. Sprzedaż zakupionego ciepła z MVV wyniosła 144 061GJ i stanowiła 101,2% sprzedaży ilościowej 2008r. Zakup ciepła wynosił 170 800 GJ i stanowił 102,0% zakupu 2008r. Produkcja ciepła wyniosła 15 267 GJ i stanowiła 100,5% wykonania 2008 r. Sprzedaż ciepła z własnej produkcji wyniósł 14 361 GJ co stanowi 99,4 % w stosunku do 2008 r.

b) w 2008 r wykonano lub zmodernizowano 213 m sieci lub przyłączy do budynków.

c) analiza wykonania Planu za 2009 r. :

- sprzedaż ilościowa ciepła wyniosła 158 422 GJ co stanowi 102,0% założonego planu.
- przychody w stosunku do planu wykonano w 102,6%, koszty w 102,0%.
- Spółka osiągnęła zysk brutto w wysokości 54373 zł., zysk netto w wysokości 52071zł.

PREZES ZARZĄDU

Zenon Klepacki